

# Årsredovisning

---

## *Arkivspecialisten Sverige AB*

556880-9478

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Malm  
2024-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och montering av inredning till affärer, arkiv, kontor och offentliga miljöer.

Företaget har sitt säte i Örsundsbro.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 096	1 959	1 254	1 338	1 596
Resultat efter finansiella poster	-40	-5	146	234	125
Soliditet %	49	44	68	72	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat uppdragsåtagande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	292 485	-9 533
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-9 533	9 533
- Årets resultat			-40 403
- Belopp vid årets utgång	50 000	282 953	-40 403

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	282 953
Årets resultat	-40 403
Summa	242 550

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	242 550
Summa	242 550

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 095 697	1 958 579
Aktiverat arbete för egen räkning	-36 000	36 000
Övriga rörelseintäkter	0	19 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 059 697</b>	<b>2 014 533</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-529 556	-1 180 680
Övriga externa kostnader	-490 682	-563 204
Personalkostnader	-73 086	-276 295
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 093 324</b>	<b>-2 020 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-33 627</b>	<b>-5 646</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-2 151	1 528
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	870	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 495	-945
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 776</b>	<b>583</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-40 403</b>	<b>-5 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 403</b>	<b>-5 063</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-4 470
<b>Årets resultat</b>	<b>-40 403</b>	<b>-9 533</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	38 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	38 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>38 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		238 180	396 010
<i>Summa varulager m.m.</i>		238 180	396 010
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 025	136 788
Övriga fordringar		34 595	2 137
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	36 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 631	72 819
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		200 251	247 744
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 548	78 411
<i>Summa kassa och bank</i>		161 548	78 411
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>599 979</b>	<b>722 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>599 979</b>	<b>760 165</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	282 953	292 485
Årets resultat	-40 403	-9 533
<i>Summa fritt eget kapital</i>	242 550	282 952
<b>Summa eget kapital</b>	<b>292 550</b>	<b>332 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	247 448	336 916
Skatteskulder	0	28 594
Övriga skulder	42 027	44 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 954	17 276
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>307 429</b>	<b>427 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>599 979</b>	<b>760 165</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	19 907	19 907
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	19 907	19 907
-----------------------------	--------	--------

Ingående nedskrivningar	-19 907	-19 907
-------------------------	---------	---------

Utgående nedskrivningar	-19 907	-19 907
-------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	38 000	7 000
-----------------------------	--------	-------

Inköp	-	24 000
-------	---	--------

Försäljningar	-38 000	-
---------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	31 000
-----------------------------	---	--------

### Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Margaretha Mäkinen

*UNDERSKRIFTER*

Örsundbro

*Christer Malm*

Christer Malm

2024-06-26